
  ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

    
平成 26 年 12 月 1 日 

 
 

ＡＴＭコーナーの営業終了について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度下記の店舗外ＡＴＭコーナーの営業を終了することとしましたので、お知

らせいたします。 
これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、引き続きお引き立て賜りますよう

お願い申し上げます。今後は大変ご不便をおかけいたしますが、近隣店舗、セブン

銀行ＡＴＭ等をご利用ください。 
 

記 
 

１．営業終了する店舗外ＡＴＭコーナー 

名 称 昭和町出張所ＡＴＭ 

所 在 地 長崎市文教町 7 番 14 号 

最 終 営 業 日 平成 26 年 12 月 30 日（火）18 時 

 
２．近隣の当行ＡＴＭコーナー 

店 舗 名 千歳支店 

所 在 地 
長崎市千歳町 3 番 8 号サンパーク住吉ビル内 
（チトセピア隣） 

Ａ Ｔ Ｍ 稼 働 時 間 
平    日：8：00～21：00 
土・日・祝日：9：00～17：00 

 

 
以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 
総合企画部 餅田・臼木 TEL095－829－4109 


